
Jaké trendy budou
podle  logistiků formovat 
budoucnost oboru?
 
Co a jak řeší české
společnosti v oblasti
skladování?
 
Proměnila pandemie
covid-19 strukturu
plánovaných investic
v logistice?

Odpovědi na tyto otázky
a mnohem víc najdete ve studii 
Trendy v české logistice 2020!

Stahujte zdarma na:
www.sklad.cz/trendy2020

Pro spolek SKLAD realizovala průzkum 
společnost Ipsos v březnu až červenci 2020.

Trendy
v české logistice 

Členové spolku SKLAD:

S automatizací skladů počítá 
v horizontu pěti let drtivá 
většina oslovených logistiků.9/10

ROI

    až
-80 %

Novými technologiemi, jako 
jsou mobilní tiskárny a ruční 
skenery, vybavuje pracovníky 
už 70 % firem.

Efektivita a rychlá návratnost 
investic hrají v plánování 
budoucnosti prim.  

Udržitelný rozvoj a ekologie 
mají stále větší význam při 
rozhodování o vývoji logistiky.

Pandemie covid-19 a opatření 
s ní související znamenaly pro 
některé společnosti meziroční 
propad výroby až o 80 %.

Bezpečnost práce je aktuálně 
nejčastějším tématem
k řešení z pohledu investic.

20
20


